FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pio Baroja n° 10
28009 Madrid
www.febolos.es

ud *  GOBIERNO MINISTERIO
b2 ':: DE ESPANA DE CULTURA
% ) ¥ DEPORTE

BOLO PALMA 2025

Ve

RESULTADOS VII TORNEO DE MAESTRAS DE BOLO PALMA

ORGANIZACION P.B. BORSAL TEXTIL
SEDE: “SANTIAGO GALAS “ - ONTORIA (Cantabria)
FECHA: 12 de septiembre de 2025
ARBITROS: Lidia Ruiz Salmén
Adrian Gonzalez Valle
Mariano Escand6n Alonso
CLASIFICACION

1 MARTA CASTILLO LAGUILLO
2 IRIS CAGIGAS GOME

3 NOEMI PELAYO LASO

4 REBECA BUSTARA DiAZ

5 JUDITH BUENO FERNANDEZ
6 LAURA ABASCAL SAEZ

7 NAOMI SOLORZANO HERRERA
8 ANDREA GOMEZ GARRIDO

CAMARGO
P.B. A. DEVA
CAMARGO
CAMARGO
PENACASTILLO
SOBARZO
PENACASTILLO
PENACASTILLO

CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA

454
446
289
277
140
138
137
137

Consejo
Superior
de Deportes


https://www.csd.gob.es/es
http://www.febolos.es/

