



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pío Baroja nº 10
28009 Madrid
www.febolos.es



BOLO PALMA 2025

RESULTADOS VII TORNEO DE MAESTRAS DE BOLO PALMA

ORGANIZACIÓN
SEDE:
FECHA:
ÁRBITROS:

P.B. BORSAL TEXTIL
“ SANTIAGO GALAS ” – ONTORIA (Cantabria)
12 de septiembre de 2025
Lidia Ruiz Salmón
Adrián González Valle
Mariano Escandón Alonso



CLASIFICACION

1 MARTA CASTILLO LAGUILLO	CAMARGO	CÁNTABRA	454
2 IRIS CAGIGAS GÓME	P.B. A. DEVA	CÁNTABRA	446
3 NOEMÍ PELAYO LASO	CAMARGO	CÁNTABRA	289
4 REBECA BUSTARA DÍAZ	CAMARGO	CÁNTABRA	277
5 JUDITH BUENO FERNÁNDEZ	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	140
6 LAURA ABASCAL SAEZ	SOBARZO	CÁNTABRA	138
7 NAOMI SOLÓRZANO HERRERA	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	137
8 ANDREA GÓMEZ GARRIDO	PEÑACASTILLO	CANTABRA	137